



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان
صورجلسه کمیسیون تحول اداری

شماره:
تاریخ:
پیوست:

بسمه تعالی

محل تشکیل: سالن شهدا

زمان: ۹۱/۱۰/۵

ساعت شروع: ۸

ساعت خاتمه: ۱۰

دستور کار: بررسی و تصویب پیشنهادات پذیرفته شده و مروری بر مباحث بهره وری

گزارش: در ابتدا ریاست محترم دانشگاه ضمن تشکر از مدیران و کارکنان که با ارائه پیشنهادات در ارتقاء خدمات سلامت مشارکت فعال داشته اند خواستار جهت دهی به پیشنهادات به منظور بهره وری و اثربخشی آنان شد. همچنین آقای دکتر اعرابی بر اهمیت موضوع آموزش منابع انسانی تاکید نمودند.

در ادامه آقای نعنکار دبیر کمیسیون تحول اداری با توجه به شروع فرایند ارزیابی عملکرد توضیحاتی در مورد شاخص های اختصاصی سال ۹۱ ارائه دادند. همچنین آقای حسین قادریان بعنوان مروج بهره وری دانشگاه بحث علمی آشنایی با چرخه بهبود بهره وری را بیان نموده که مورد توجه اعضا قرار گرفت.

مصوبات:

- ۱- با توجه به تغییر و اعلام شاخص های اختصاصی ارزیابی عملکرد از سوی وزارت متبوع خصوصاً شاخص های معاونت بهداشتی مقرر گردید موضوع برنامه ریزی ارتقاء شاخصها در هیات رئیسه دانشگاه مطرح گردد.
- ۲- بدنبال طرح موضع ممیزی مراقبتی مرحله دوم بیمارستان متینی و مرکز بهداشتی درمانی فاطمیه توسط شرکت صادر کننده گواهینامه ISO9001 و موانع و مشکلات واحدهای مذکور، مقرر گردید مراکز نامبرده اقدامات لازم جهت ممیزی و تمدید گواهینامه را انجام و معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه اعتبار لازم را تامین نمایند.
- ۳- با توجه به اهمیت موضوع بهره وری در شرایط اقتصاد مقاومتی مقرر گردید در اسرع وقت حوزه ریاست دانشگاه نسبت به برگزاری جلسه مدیران دانشگاه با محوریت بهبود بهره وری اقدام لازم بعمل آورد.
- ۴- مقرر گردید کمیته های فرعی بهره وری در معاونتهای دانشگاه فعال گردند.
- ۵- در راستای اجرای بند ۸ مصوبه کمیسیون تحول اداری مورخ ۹۱/۳/۱۰ موضوع "پرداخت پاداش به پیشنهادها بر اساس لیست تنظیمی شورای پیشنهادات و مستند طبق سامانه نظام جامع پیشنهادات" مقرر گردید معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع اقدام نماید و پیگیری موضوع توسط دبیر شورای پیشنهادات صورت گیرد.
- ۶- به منظور مشارکت بیشتر کارکنان و استفاده از پیشنهادات اعضا هیات علمی، مدیران و کارکنان، مقرر گردید از طریق شورای پذیرش و بررسی پیشنهادات اطلاع رسانی لازم در خصوص ارائه راهکارهای بهره وری و راه های گسترش فرهنگ بهره وری صورت پذیرد.
- ۷- ۱۳ مورد پیشنهادات تصویب شده شورای پیشنهادات جهت تصویب نهایی و اجرای آن در دانشگاه مطرح و از بین پیشنهادات مطروحه بر اساس لیست پیوست ۸ مورد موافقت، ۱ مورد جهت بررسی کارشناسی مجدد و ۴ مورد مخالفت گردید.

صورجلسه شورای نظام پذیرش و بررسی پیشنهادات کارکنان دانشگاه با حضور ریاست و اعضای کمیسیون تحول اداری

شماره جلسه: ۲۴۵	تاریخ جلسه: پنجشنبه ۱۳۹۱/۱۰/۵	زمان جلسه: ساعت ۸	شماره پیاپی: ۲۳۸
مکان: سالن شهدا	غایبین: آقای مصطفی روحانی و خانمها زاهدو شیخی		تأخیر در ورود و خروج:

ردیف	نام و نام خانوادگی	عنوان پیشنهاد	تاریخ ارائه پیشنهاد	توضیحات	تأیید شده	عدم تأیید
۱	زهرا روحی	استفاده از تکنولوژی نانو در تعمیرات جدید دانشگاه و در تجهیزات و حتی بعضی ملحفه ها و ...	۱۳۹۱ / ۰۹ / ۱۲	با پیشنهاد بصورت مشروط موافقت شد	✓	-
۲	طیبه عساریان نیاسری	اطلاع رسانی و شناساندن خدمات دانشگاه و بالا بردن دانش افراد	۹۰/۱۱/۱۶	با پیشنهاد موافقت شد	✓	-
۳	اقدس شیخی / لیلا سحرخوان / زهرا ساکنی	برگزاری مسابقه خاطره نویسی با عنوان «خاطرات بهداشت و درمان شهر قبل و بعد از تاسیس دانشگاه» به مناسبت بیست و پنجمین سال تاسیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان	۹۰/۱۱/۲۳	با پیشنهاد موافقت شد.	✓	-
۴	محمدرضا رامشک	برگزاری کارگاه برای کارمندان سایر نهادها و سازمانها	۹۰/۱۱/۲۱	با پیشنهاد موافقت شد.	✓	-
۵	لیلا مهدایزاده - ملیحه کچویی	برگزاری کلاس های فوق العاده (فنی و حرفه ای و هنری)	۹۰/۱۱/۲۹	با پیشنهاد موافقت شد	✓	-
۶	محمد حاجی حسنی	آشنا نمودن، فعال ساختن و تشویق کارکنان دانشگاه (غیر هیات علمی) با تحقیق و پژوهش	۹۰/۱۱/۳۰	با پیشنهاد مخالفت شد.	-	✓
۷	اقدس شیخی - مجتبی آمرزش	ارسال جواب سرویس ام.آر.آی برای مراجعان و بیماران شهرستانهای همجوار از طریق پست	۹۰/۱۲/۱۶	با پیشنهاد موافقت شد	✓	-
۸	اقدس شیخی/علیرضا کاشانی نژاد/لیلا سحرخوان/زهرا ساکنی/روح اله بادی زاده/حسین خدابخش/محمدرضا سلیمانی/فهیمة طاهری	تشکیل شورای روابط عمومی سلامت شهرستان	۹۰/۱۲/۵	با پیشنهاد موافقت شد	✓	-
۹	حسن صفری	استفاده از شماره سریال نامه در سربرگ	۹۰/۱۲/۲۴	کارشناسی شود	✓	-
۱۰	سارا رضایی	راه های تقویت حس خودباوری و بالندگی	۹۱/۴/۶	با پیشنهاد مخالفت شد.	-	✓

ردیف	نام و نام خانوادگی	عنوان پیشنهاد	تاریخ ارائه پیشنهاد	توضیحات	تأیید شده	عدم تأیید
۱۱	امیر کرسی	تهیه و تنظیم و توزیع تقویم سلامت	۹۰/۱۲/۹	با پیشنهاد موافقت شد	✓	-
۱۲	سارا رضایی	راه های تقویت حس خودباوری و بالندگی	۹۰/۱۲/۲۰	تکراری و رد شد	-	✓
۱۳	زهراروحی	تهیه راهنمای عمومی در خصوص خدمات قابل ارائه در درمانگاه بیمارستان بهشتی	۹۰/۱۲/۲۱	با پیشنهاد مخالفت شد.	-	✓